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VENDIM NR.1
I ASAMBLESE TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“TV KLAN” sh.a

Sot, ne Tirane, me dt. 09/06 / 2014 ne seline e saj, ne Rrugen Aleksander Mojsiu, Ish Kinostudic
Tirane, bazuar ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret e Shogerite Tregtare” si dhe ne ligjir
Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”u mblodh Asambleja e Aksionereve
te Shogerise “TV KLAN” sh.a sipas lajmerimit te bere rregullisht me rend dite:

Miratimi i pasqyrave financiare viti 2013 dhe destinimi i fitimit te vitit 2013.
Ne Asamblene e Aksionereve te Shogerise moren pjese :

1. Z. Aleksander Frangaj shtetas shqipetar, lindur me 06/10/1968, pjesmarres me 40% te
kapitalit aksionar te shogerise.

2. Znj. ALBA GINA shtetase shqiptare lindur me 14/04/1977, pjesmarres me 40% te kapitali
aksionar te shogerise.

3. Z.Ervin Gjikola shtetas shqipetar, lindur me 04/11/1974, zoterues pjesmarres me 20% te
kapitalit aksionar te shogerise.

Me pjesemarrje 100% te aksionereve dhe me unanimitet Asambleja e Aksionereve:

VENDOSTI

1-Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.

2-Fitimin e vitit 2013 ne shumen 267.832.513 leke te shperndahet divident ne vleren 140.000.000 leke
3-Fitimi i mbetur ne vleren 127.832.513 leke te kaloje ne rritje kapitali pasi te zbriten rezervat ligjore.
4-Te depozitohet vendimi prane organeve perkatese.
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